ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2013 г.  № 30/193

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных
комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) городского округа Верхняя Пышма, – в связи с назначением

Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссией

членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Костюшкина
Екатерина
Александровна

02.03.1980 Собрание избирателей по
месту работы

1177-1212

2) Верх-Исетского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Верх-Исетской районной

 2

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Смирнова Наталья
Львовна

18.09.1972 Собрание избирателей по
месту работы

2 Панова Евгения
Валентиновна

02.04.1978 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

3 Шмакова Юлия
Сергеевна

12.11.1981 Собрание избирателей по
месту работы

4 Волкова Наталья
Владимировна

27.06.1985 Собрание избирателей по
месту жительства

3) Железнодорожного района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Нестерова Галина
Павловна

07.08.1958 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

4) Кировского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Кировской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Иванова Татьяна
Федоровна

15.10.1986 Собрание избирателей по
месту работы

2 Труш Екатерина
Валерьевна

16.11.1994 Собрание избирателей по
месту работы

3 Зяблицева Ксения
Сергеевна

03.05.1992 Собрание избирателей по
месту работы

4 Мозжерина Марина
Сергеевна

06.12.1969 Собрание избирателей по
месту работы

5 Макаренко Мария
Васильевна

12.03.1990 Собрание избирателей по
месту работы

6 Наумова Марина
Рудольфовна

13.03.1963 Собрание избирателей по
месту работы

7 Смирнова Виктория
Александровна

18.01.1993 Собрание избирателей по
месту работы

8 Чунтонов Никита
Вадимович

28.05.1993 Собрание избирателей по
месту работы

 3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

9 Дудина Вера
Николаевна

01.06.1955 Собрание избирателей по
месту работы

5) Ленинского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Ленинской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1  Фефилова Ирина
Пимановна

09.02.1960 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1521

2  Рычкова Ирина
Алексеевна

19.11.1964 Политическая партия
«Российская экологическая
партия «Зелёные»

1473

3  Муфазалова
Людмила
Валерьевна

25.05.1990 ВСЕРОССИЙСКАЯ
ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
«РОДИНА»

1473

4  Корыцкая Галина
Николаевна

05.02.1952 Общественное движение
«Наш дом - наш город»

1473

5  Захарова Марина
Всеволодовна

21.06.1965 Политическая партия
«Российская партия
пенсионеров за
справедливость»

1473

6  Шкловская
Людмила Борисовна

15.10.1941 Общественное объединение
«ОПОРА РОССИИ»

1473

7  Зайцев Петр
Владимирович

10.03.1977 Собрание избирателей по
месту жительства

1473

8  Максимова
Александра
Петровна

14.03.1967 Всероссийская политическая
партия «Новая Россия»

1473

9  Мальгина Ольга
Михайловна

27.11.1987 Собрание избирателей по
месту жительства

1473

10  Котельникова
Татьяна
Владимировна

19.01.1969 Общероссийская
политическая партия
«Народная партия «За
женщин России»

1480

11  Скутина Лариса
Викторовна

19.12.1973 Общественное движение
«Наш дом - наш город»

1507

12  Воробьев Сергей
Алексанрович

09.06.1970 Общероссийская
политическая партия
«Народная партия «За
женщин России»

1510

13  Кривоногова
Зинаида Аркадьевна

10.04.1946 Собрание избирателей по
месту работы

1511

 4

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

14  Батыльчук Светлана
Леонидовна

27.07.1973 Собрание избирателей по
месту работы

1510

15  Костарева Наталия
Николаевна

10.02.1984 Собрание избирателей по
месту работы

1522

16  Вязникова Елена
Александровна

22.08.1968 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1533

17  Савелкова Любовь
Андреевна

15.04.1960 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2635

6) Октябрьского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Макаров Валерий
Викторович

31.01.1972 Собрание избирателей по
месту работы

2 Ахмадиева Римма
Рамзиевна

31.08.1970 Собрание избирателей по
месту работы

3 Калугин Всеволод
Борисович

23.08.1993 Собрание избирателей по
месту работы

4 Мазеина Надежда
Ивановна

23.06.1976 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5 Шаульская Татьяна
Николаевна

21.06.1975 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

6 Подчиненова Вера
Ивановна

01.01.1972 Собрание избирателей по
месту работы

7 Чусовитина Наталия
Игоревна

15.02.1970 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8 Гайдарова Елена
Александровна

05.03.1970 Собрание избирателей по
месту жительства

9 Трощицева Надежда
Андреевна

25.06.1984 Политическая партия
«Российская экологическая
партия «Зелёные»

10 Плотникова Татьяна
Эндриковна

02.11.1950 Собрание избирателей по
месту работы

7) Орджоникидзевского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Гетманова Ирина
Павловна

14.11.1976 Политическая партия ЛДПР

 5

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

2 Демидова Татьяна
Петровна

20.10.1975 Политическая партия
«Демократическая партия
России»

8) Чкаловского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Щеглов Владимир
Константинович

15.07.1952 Собрание избирателей по
месту работы

1730

2 Микушина Надежда
Васильевна

22.05.1970 Собрание избирателей по
месту работы

1745

9) Качканарского городского округа, – в связи с назначением

Качканарской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Иванова Наталья
Венедиктовна

20.11.1960 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1965

2 Веселова Валентина
Николаевна

14.10.1980 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1966

3 Малышева
Анастасия Олеговна

07.03.1986 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1960

10) Невьянского городского округа, – в связи с назначением

Невьянской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Зиновьева Марина
Сергеевна

27.09.1974 Собрание избирателей по
месту работы

2 Кузнецова Татьяна
Викторовна

18.11.1975 Собрание избирателей по
месту работы

3 Семячкова Дарья
Михайловна

30.06.1986 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

11) Нижнесергинского муниципального района, – в связи с

назначением Нижнесергинской районной территориальной избирательной

комиссией членом участковой избирательной комиссии:

 6

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Игнатова Валентина
Константиновна

04.01.1949 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

560

12) Сысертского городского округа, – в связи с назначением

Сысертской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Чибакова Лидия
Николаевна

16.04.1975 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

856

2 Вершинина Татьяна
Валерьевна

26.02.1995 Дума Сысертского
городского округа

870

3 Пономарева Евгения
Александровна

09.06.1992 Политическая партия
«Российская экологическая
партия «Зелёные»

847

13) Полевского городского округа, – в связи с назначением Полевской

городской территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Шубина Елена
Борисовна

13.10.1979 Собрание избирателей по
месту работы

2 Немешаев Василий
Анатольевич

15.06.1958 Собрание избирателей по
месту работы

3 Лямкин Артем
Анатольевич

05.01.1990 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

14) Пышминского городского округа, – в связи с назначением

Пышминской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Бунькова Галина
Егоровна

10.04.1954 Дума Пышминского
городского округа

15) Тавдинского городского округа, – в связи с назначением

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

 7

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Тимофеева Марина
Валерьевна

06.11.1962 Политическая партия ЛДПР 891-913, 926

2 Поротикова Ирина
Владимировна

14.02.1975 Дума Тавдинского
городского округа

891-913, 926

16) Шалинского городского округа, – в связи с назначением

Шалинской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Козлова Людмила
Анатольевна

02.06.1972 Собрание избирателей по
месту работы

1050

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных

образований, территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков